Ofício GP. nº. 201/2007

Botucatu, 26 de março de 2007.

Senhor Secretário,

Pelo presente, convidamos Vossa Senhoria para juntamente com  uma Comissão de Vereadores desta Casa Legislativa, fazer uma   visita no Laboratório da UNESP, onde estão alocados os funcionários que trabalhavam na extinta Diretoria  Regional de Saúde – DIR XI  de Botucatu.

Atenciosamente.

Vereador JOSÉ CARLOS LOURENÇÃO
Presidente

A Sua Senhoria o Senhor

DR. VALDEMAR PEREIRA DE PINHO

Secretaria Municipal da Saúde

Botucatu - SP